檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立澎湖科技大學　函

地址：88046澎湖縣馬公市六合路300號

承辦人：陳貝珊

電話：06-9264115

電子信箱：shchen@gms.npu.edu.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國103年9月12日

發文字號：澎科大進字第1030009216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(256501_0009216A00_ATTCH1.DOC、256501_0009216A00_ATTCH2.DOC)

主旨：檢送本校辦理103年下半年度勞工在職進修計畫「旅遊英

語會話班」及「澎湖民間故事暨民俗文化解說班」課程相

關訊息，敬請惠予公告並鼓勵有興趣人士踴躍報名參加，

請 查照。

說明：

一、本校辦理103年下半年產業人才投資方案─勞工在職進修

計畫，針對具勞、農、漁保身份且年滿15歲至65歲之在職

勞工及非自願離職者(經公立就業服務機構開立推介單)，

提供補助之訓練課程，相關資訊及課程內容如附件，或參

閱本校首頁之行政單位-進修推廣部，網址為http://www.n

pu.edu.tw/。

二、來電洽詢：本校進修推廣部陳小姐，電話：06-9264115分

機1405。

正本：澎湖縣各級機關學校、澎湖縣旅行商業同業公會、澎湖縣各業工人聯合會、澎湖

縣旅館商業同業公會

副本：本校進修推廣部 2014-09-12
15:03:54